Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  mfoOserrana.sp.gov.br  Telefone (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 22 de Agosto de 2022.

Oficio Especial

lima Sra

Lucia Rosa da Silva Poiares
DD. Vereadora da Câmara Municipal
Desta

ASSUNTO  REF;  RESPOSTA REQUERIMENTO 236/2022

Em atenção ao Requerimento enviado pela nobre vereadora, informamos que suas informações

são de grande valia para esta secretaria e para a população.

Ressaltamos que  sera  realizado um levantamento das pragas que necessitam da identificação

das placas, bem como orçamento de valores a serem gastos com a referida demanda e tão logo tenhamos

dotações orçamentárias para execução dos serviços certamente serão feitas todas as instalações dos

totens.

Desde já gratos e sempre a disposição.

Atenciosamente,

Am

LUIZ AN 5  DO SANTOS

Assistente de Secretário de InfravÍtrutura urbana

	Page 1